
 
Information till patienter med Waran-behandling 
 
Du har ordinerats koagulationsdämpande (blodförtunnande) medicin, som heter 
Waran/Marcumar, vilken förebygger blodpropp. 
Ordinationen av Waran/Marcumar-tabletterna sker på Ak-mottagningen 
(antikoagulationsmottagning). 
Ordinationen föregås av ett blodprov, PK-prov, som Du antingen tar på AK-mottagningen 
eller på din Vårdcentral. 
Kostnaden för PK-provet är 100 kr, frikort för läkarvård gäller. 
 
Vid besök på AK-mottagningen för pk-prov – Anmäl Dig först i Medicin mottagningens 
reception.  
Den ligger på plan 1.  
Gå upp för den gröna trätrappan vid Huvudingången – gå till höger eller ta hissen till 
våning 1- gå till vänster. Anmäl Dig i Receptionen. 
 
Tar Du provet på AK-mottagningen, kan Du vänta på PK-svaret.  
Då kan vi diskutera om ev. glömda tabletter, nya mediciner eller biverkningar mm. 
Du får ett ordinationsbrev med den nya Waran/Marcumar-dosen och tid för nästa PK-
kontroll. 
 
Öppettider för provtagning: 
Måndag – Fredag  kl. 07:30–12:00  
 
Om Du tar PK-provet på din Vårdcentral, anmäler Du dig i receptionen där och visar 
senaste ordinationsbrevet.  
Personalen på laboratoriet kan lämna meddelanden från Dig till AK-mottagningen. 
Ordinationsbrevet med den nya Waran/Marcumar-dosen och dag för nästa PK-kontroll får 
Du hemskickat till Dig. Skulle Du behöva ändra dosen samma dag som Du tagit Pk-
provet ringer AK-mottagningen till Dig. 
Har Du inte fått brevet 3 arbetsdagar efter provtagningen, ring AK-mottagningen! 
 
Det är mycket viktigt att Du tar tabletterna noggrant enligt ordinationsbrevet och helst 
vid samma tidpunkt, lämpligast på kvällen. 
Det är också mycket viktigt att Du kommer på planerad PK-kontroll! 
MEDDELA ALLTID LÄKARE OCH TANDLÄKARE ATT DU BEHANDLAS MED WARAN. 
 
Meddela AK-mottagningen om Du 
– får en blödning/magsjuka 
– får medicinförändringar 
– glömt ta Waran-tabletter 
– gjort adressändring  
 
    
Telefontid 
Måndag – Torsdag  kl.     8.00 – 9.00 
Telefon: 010-104 35 94 
 
Kontakta oss via Mina vårdkontakter 
 
 
 
 

 Hälsning  
AK-mottagningen Vrinnevisjukhuset 

http://www.minavardkontakter.se/C125755F00329208/p/startpage
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